Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Муниципальное образование

«Садовское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 110-р

29.12.2014 г.                                                                                                                   с. Садовое

О контрактном управляющем администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение»

В соответствии с  частью 2 статьи 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Садовское  сельское поселение»

1. Назначить Тимирбулатову Людмилу Владимировну, специалиста по земельно-имущественным отношениям администрации  муниципального образования «Садовское  сельское поселение», контрактным управляющим.

2. Зав. общим отделом Администрации Малина Е.В. внести соответствующие дополнения в  должностную инструкцию специалиста по земельно-имущественным отношениям.

3. Контрактному управляющему в своей работе руководствоваться Положением о контрактном управляющем Администрации муниципального образования «Садовское сельское поселение» утвержденным постановлением главы Администрации от 30.12.2014 года №112 «Об утверждении Положения о контрактном управляющем Администрации».

4. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном издании  муниципального образования «Садовское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации  http://sadovskoe.ru/.в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО

« Садовское сельское поселение»                                    ______________ В.Н.Бондаренко

            М.П.

         С распоряжением ознакомлен:

«___» ______________   2014 года

  __________ / Л.В. Тимирбулатова/